
materiale constructii

I.D.: 35116465

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 881,00 RON - 881,00 RON

Descriere: DENUMIREA MATERIALELOR COD CPV U/M PRET/UM CANT VALOARE FARA TVA Placa gips carton antiumezeala RBI 12.5 x 1200 x 2600 mm 44190000-8 buc 29 4 116 Profil CD 60 x 28 x 3000 mm 44190000-8 buc 15 5 75 Ipsos rigips super 5 kg 44162100-4 sac 24 1 24 Adeziv CM 11 44162100-4 sac 29 2 58 Glet CT 126 44110000-4 sac 29 5 145 Banda autoadeziva pt imbinare rigips 90 m 44162100-4 buc 30 1 30 Vata minerala 4500 x 1200 x 50 mm 44111520-2 buc 145 1 145 Profil coltar cu plasa 44190000-8 buc 12 10 120 Diblu 6 x 60 mm 44531510-9 buc 0.6 100 60 Surub rigips autofiletant 3.5 x 25 mm 44531510-9 buc 0.2 250 50 Adeziv CM 11 44162100-4 sac 29 2 58
